PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ 4,4

UMUARAMA
MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA NP 282/2009

Concede férias aos servidores do Município de Umuarama.

legais,
	O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

Art. 10. Conceder férias aos servidores do Município de Umuarama, em consonância às disposições do
artigo 91, da Lei Complementar n° 018/92 (Estatuto do Servidor Público do Município) conforme relação abaixo:

ITEM SERVIDOR RG SECRETARIA CARGO
PERI.

AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO
3.534.860-3 SSP- Chefe de Divisão de Rendas e Ativ. 16.02.2009 a

1.  Ademir Menegheti PR Administração Econom. 2006/2007 16.03.2009
5.435.780-0 SSP- Serviços Públicos e 02.03.2009 a

2.  Ailton Toloto PR Rodoviários Encanador 2005/2006 31.03.2009
1.239.691 SSP- 10.03.2009 a

3.  Atina Lucia Kuibida Salça PR Administração Auxiliar de Serviços Gerais 2007/2008 08.04.2009
02.03.2009 a

4.  Aluisio Osório dos Santos 941.595 SSP-PR Administração Auxiliar Tecnico Administrativo 2005/2006 31.03.2009
01.04.2009 a

5.  Aluisio Osório dos Santos 941.595 SSP-PR Administração Auxiliar Tecnico Administrativo 2006/2007 30.01.2009
808.037-2 SSP- 02.03.2009 a

6.  Antônio Carlos Lavagnini PR Obras e Urbanismo Diretor 2003/2004 31.03.2009
Serviços Públicos e 02.03.2009 a

7.  Antônio Domingos Martins 864.289 SSP-PR Rodoviários Motorista II 2007/2008 31.03.2009
2.167.183 SSP- Serviços Públicos e 02.03.2009 a

8.  Antônio Pinhel dos Santos PR Rodoviários Gari 2006/2007 31.03.2009
Aparecida do Nascimento 02.03.2009 a

9.  Mota 944.086 SSP-PR Saúde Auxiliar Tecnico Administrativo 2006/2007 31.03.2009
Aparecida Habich da Silca 1.827.828 SSP- 02.03.2009 a

10.  Nascimento PR Saúde Atendente de Saúde 2006/2007 31.03.2009
2.230.963 SSP- Serviços Públicos e 02.03.2009 a

11.  Arlindo de Oliveira Cellini PR Rodoviários Motorista II 2006/2007 31.03.2009 	À
Carlos Alberto Neves dos 5.741.962-8 SSP- 03.03.2009 a 	/

12.  Santos PR Defesa Social Guarda Municipal 2007/2008 01.04.2009
_ 4.555.796-0 SSP- 02.03.2009a 13.  ECicrde1FátiriiVidálSibialliiiiiiill —11111181i~~11SáCideiriadákii OR rAwilliandeServiços Gerais,— ---,2007/2008m ,31.032009,—

13.  Cicera de Fátima da Silva
4.555.796-0 SSP-
PR Saúde Auxiliar de Serviços Gerais 2007/2008

02.03.2009 a
31.03.2009

3.617.292-4 SSP- 02.03.2009 a 14.   Daniel Silva PR Obras e Urbanismo Topógrafo Pratico 2006/2007 31.03.2009
4.439.014-0 SSP- 16.03.2009 a 15.   Dionisio Augusto de Souza PR Guarda Municipal Guarda Municipal 2006/2007 14.04.2009
4.127.303-8 SSP- 02.03.2009 a 16.   Elezenita de Oliveira Barros PR Saúde Gari 2006/2007 31.03.2009
941.165-8 SSP- 09.03.2009 a 17.   Elisor de Oliveira Mota PR Fazenda Fiscal de Tributos 2008/2009 07.04.2009
1.613.388 SSP- 03.03.2009 a 18.   Giovane Hemple PR Guarda Municipal Guarda Municipal 2006/2007 01.04.2009
5.713.997-8 SSP- 02.03.2009 a 19.   Iraci Marcelino Oliveira PR Saúde Atendente de Saúde 2006/2007 31.03.2009
2.196.748 SSP- Serviços Públicos e 02.03.2009 a 20.   Jesus Pinheiro PR Rodoviários Operador de Equip. Rodoviarios 2007/2008 31.03.2009
2.241.941 SSP- 04.03.2009 a 21.   João Vieira da Silva PR Obras e Urbanismo Pedreiro 2007/2008 02.04.2009
3.453.092-0 SSP- Serviços Públicos e 02.03.2009 a 22.   José Francisco Gonçalves PR Rodoviários Servente Geral 2005/2006 31.03.2009

Justa Maria Navarro dos 4.236.972-1 SSP- 12.02.2009 a 23.   Santos PR Ação Social Professora 2007/2008 13.03.2009
4.242.275-4 SSP- 03.03.2009 a 24.   Lindová Simão da Rocha PR Guarda Municipal Guarda Municipal 2006/2007 01.04.2009
1.419.621 SSP- 02.03.2009 a 25.   Luziano Amancio Tibaes PR Obras e Urbanismo Pedreiro 2006/2007 31.03.2009
2.230.949 SSP- 02.03.2009 a 26.   Maria Carlota Megda Ortiz PR Gabinete 2004/2005 21.03.2009
3.715.155-6 SSP- 02.03.2009 a 27.   Maria de Lourdes Souza PR Saúde Atendente de Saúde 2006/2007 31.03.2009 Maria Ines Jorge Pereira 4.127.289-9 SSP- 02.03.2009 a 28.   Merenciano PR Saúde Atendente de Saúde 2006/2007 31.03.2009
3.582.500 SSP- 25.02.2009 a 29.   Maria Sirlei Camiello Dutra PR Saúde Atendente de Saúde 2006/2007 26.03.2009
1.653.833 SSP- 04.03.2009 a 30.   Miguel Afonso Ribeiro PR Obras e Urbanismo Agente Fiscal 2006/2007 02.04.2009
3.740.227-3 SSP- Serviços Públicos e 19.03.2009 a 31.   Neusa Martins Beltran PR Rodoviários Gari 2006/2007 17.04.2009
5.876.792-1 SSP- 02.03.2009 a 32.   Nilton José Alves PR Obras e Urbanismo Servente de Obras 2005/2006 31.03.2009
4.901.026-5 SSP- 02.03.2009 a 33.   Norma Lidia Tiago de Morais PR Saúde Atendente de Saúde 2007/2008 31.03.2009
8.823.561-4 SSP- 02.03.2009 a 34.   Paulo Vinicius de Liro Pitante PR Ação Social Auxiliar de Serviços Gerais 2007/2008 31.03.2009
3.761.158-1 SSP- Serviços Públicos e 02.03.2009 a 35.   Pedro Felipe da Silva PR Rodoviários Servente Geral 2006/2007 31.03.2009
3.080.475-9 SSP- 02.03.2009 a 36.   Pedro Franchini PR Saúde Motorista I 2007/2008 31.03.2009

Roberta Lima Niebuhr dos 8.510.619-8 SSP- 03.03.2009 a 37.   Santos PR Defesa Social Guarda Municipal 2007/2008 01.04.2009
5.666.219-7 SSP- 03.03.2009 a , 38.   Sandra Silva PR Guarda Municipal Guarda Municipal 2005/2006 01.04.2009
4.991.084-3 SSP- 02.03.2009 a 39.   Shirley Aparecida Celeri PR Administração Auxiliar de Serviços Gerais 2007/2008 31.03.2009
8.399.248-4 SSP- 03.03.2009 a 40.   Thiago Mota Neri PR Defesa Social Guarda Municipal 2007/2008 01.04.2009

4 .
• , , 	 = -

Walid.Mahmoud Nage
:-41.587,:046=0'_SSP---
T'?R

-
,Saúde 2006./2007'

02.03.2009.a
--ttli2';-ãiã-ii.í.'dàiãéi6

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ

UMUARA
MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

LVA

unicip I

ARMANDO CORDTS FILH

Secretario-de Administra o,

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

PAÇO MUNICIPAL, aos 03 de março de 2009.

rkn,.., 	r'prf
. 	 ..1,3tçrx 4 	 .-3bli

AtelARAci 00

oc,yv 115 fl'' 	q•

;£j,--

AVJ1Z

rilkiir—U,1670 i
I DE  Cirir,' -u, 	e 4-AgeM

IDE N:04.1,Z- •W` ),(4, ,..n=:..

,

UARAMA,

L..~_s31...N.i-ps G ERAS E PAIRMÓN10

. 	- 	"

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004